
Profesjonalna opieka nad kobietą i dzieckiem w zdrowiu i chorobie

ul. W. Reymonta 8
45-066 OPOLE 

Tel.  77 454 54 01 lub 531 069 634
Fax: 77 453 61 06  lub wew. 444
www.ginekologia.opole.pl 
e-mail: centrum@ginekologia.opole.pl

NIP: 754-24-80-425 
REGON: 000640136
KRS: 0000005533
BDO: 000076622

DAG.261.36.2024.AIN Opole, dnia 10 grudnia 2024

ODPOWIEDZI

na pytania do postępowania w trybie zapytania ofertowego

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania  

w postępowaniu pn. Zakup i dostawa gazów medycznych wraz z dzierżawą zbiornika i butli, udziela 

następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Rozumiemy, że Zamawiający oczekują dostaw gazów w butlach ze zwykłymi/standardowymi zaworami. 

Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż oczekuje gazów w butlach ze zwykłymi/standardowymi zaworami. 

Pytanie nr 2:

Prosimy o zmianę w odpowiednich miejscach okresu czasu dotyczącego naprawy zbiornika z „do jego 

naprawy w ciągu 48 godzin” na „do rozpoczęcia jego naprawy w ciągu 24h od zgłoszenia awarii”. Wiele 

awarii jest niemożliwych do naprawienia w ciągu 48 godzin i wymóg naprawy w tak krótkim czasie jest 

zupełnie nierealny.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę powyższego zapisu. Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany 

załącznik nr 1 do zapytania ofertowego oraz zmodyfikowany Wzór umowy.

Pytanie nr 3:

Prosimy o dopisanie w Umowie w § 1 ust 13 zdania „Dostawca zachowuje prawo do naliczania opłaty za 

dzierżawę tych butli aż do momentu ich zwrotu”. Zamawiający nie może czerpać korzyści 

bezumownie/bezpłatnie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zapis, iż zwrot butli nastąpi w ciągu 21 dni od daty wygaśnięcia 

http://www.ginekologia.opole.pl/
mailto:centrum@ginekologia.opole.pl


obowiązującej umowy. Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Wzór umowy. 

Pytanie nr 4:

Prosimy o zmianę odniesienia kar umownych z „wartości przedmiotu umowy” na „niewykorzystanej 

wartości przedmiotu Umowy”.  Kara swym zasięgiem nie może obejmować należycie wykonanej części 

Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 5:

W paragrafie 4 ust 3 – prosimy o zmianę z 1 dnia roboczych na 10 dni roboczych. Rozpatrzenie reklamacji 

wymaga badania gazu w niezależnym laboratorium. Przeprowadzenie tego procesu w ciągu 5 dni jest 

niemożliwe.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę powyższego zapisu. Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany 

Wzór umowy.

Pytanie nr 6:

W jaki sposób Zamawiający planuje, przed złożeniem reklamacji, oceniać czy gaz jest pełnowartościowy, czy 

niepełnowartościowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje oceniać gaz za pomocą aparatury pomiarowej jaką dysponuje.

Z poważaniem

Małgorzata  Sobel

Dyrektor

sprawę prowadzi Dział Administracyjno-Gospodarczy: Aleksandra Iwona Nieświec, tel.: 507-935-591


		2024-12-10T13:33:02+0000
	Małgorzata Sobel




